[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2013

	№ 9

	с. Каргасок

	О признании утративших силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района

	В связи с привидением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановления Администрации Каргасокского района от 13.04.2011 №86 «О координационном совете Администрации Каргасокского района по рассмотрению заявок на пользование объектами животного мира», от 27.08.2012 г. №154 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 13.04.2011 г. №86 «О координационном совете Администрации Каргасокского района по рассмотрению заявок на пользование объектами животного мира»», от 28.11.2012 г №231 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 13.04.2011 г. №86 «О координационном совете Администрации Каргасокского района по рассмотрению заявок на пользование объектами животного мира»».

2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном справочнике Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

	Глава Каргасокского района                                                                              А.П. Ащеулов

	А.П. Ащеулов

	А.А. Клинова.

Тел.: 2-32-52